2

СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СЕМИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2019 года                                                                                                № 1
ст. Кавказская

О внесении изменений в решение Совета Кавказского сельского
поселения Кавказского района от 27 ноября 2018 года № 2
 «О бюджете Кавказского сельского поселения
Кавказского района на 2019 год»

Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 27 ноября 2018 года № 2 «О бюджете Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2019 год» (далее – решение) следующие изменения:
1) Подпункты 1, 2, 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 54930,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 62566,0 тыс. рублей;
6) дефицит местного бюджета в сумме 7635,9 тыс. рублей»;
2) приложение № 3 изложить в новой редакции (приложение № 1);
3) приложение № 4 изложить в новой редакции (приложение № 2);

4) приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 3);

5) приложение № 7 изложить в новой редакции (приложение № 4);

6) приложение № 8 изложить в новой редакции (приложение № 5);

7) приложение № 9 изложить в новой редакции (приложение № 6).
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района по финансово-бюджетной и экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству и администрацию Кавказского сельского поселения Кавказского   района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                   Е.А. Короленко
Председатель Совета

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                         И.В. Бережинская